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12
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2140 m
1.600.000 

Autostart

Menhammar Stuteri - Breeders' Crown Treåriga Ston, Final (Grupp I, Int.)
Rennpreis: 1.600.000  (800.000 400.000 200.000 96.000 64.000 40.000)
Menhammar Stuteri - Breeders' Crown Treåriga Ston, Final (Grupp I, Int.)3-åriga ston startberättigade i Breeders' Crown. Körsvenskrav kat. 
1. Körsvenner födda 041113 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande.Pris: 800.000-400.000-200.000-96.000-64.000-40.000 kr (6 
priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare, hingstägare och hästskötare. 
Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

1
2140

Lilian Young
3j. br S (Maharajah - Leemark's Chantal)

Trainer: Jörgen S Eriksson
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Jörgen S Eriksson

2022: 11  Starts - 6  Siege - 3  Plätze    949.00016,3 949.000
30.10 Solvalla 1 13,6 2140A 403.500 22,0 J S Eriksson Lilian Young, Stens Retention, Aurelia Expr
20.09 Solänget 2 14,4 2140A 238.500 5,0 J S Eriksson Jurista, Lilian Young, Beyonce Broline
09.09 Solvalla 4 13,9 2140A 301.500 4,6 J S Eriksson Aurelia Express, Jewilla, La Donna
26.08 Romme 1 13,8 2140A 222.500 5,0 J S Eriksson Lilian Young, Xanthis Harvey, Interwall
02.07 Eskilstuna 5 13,8 2140A 2.000.000 23,3 J S Eriksson Sparven, Eireann, Halley Wania

2 Jennifer Sisu
3j. mbr S (Propulsion - Altesse Bourbon)

Trainer: Timo Nurmos
Besitzer: Stall 4C HB & Stall Timo Nur

Jorma Kontio

2022: 8  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    376.00016,6 376.000
30.10 Solvalla 1 12,5 2140A 403.500 25,8 J Kontio Jennifer Sisu, Queen Belina, Jest
10.10 Färjestad 5 13,3 2140A 238.500 18,9 J Kontio Queen Belina, Maryke Schermer, Solöns Sk
20.09 Solänget U 15,0l2140A 238.500 4,9 M A Djuse Jurista, Lilian Young, Beyonce Broline
09.09 Solvalla 5 13,6 2140A 301.500 2,3 M A Djuse Joy Sisu, O'Mara Zon, Shorttriptonice
24.08 Solvalla 2 13,6 2140A 222.500 2,4 M A Djuse Olivia Coger, Jennifer Sisu, Queen Belina

3 O'Mara Zon
3j. f S (Maharajah - Exclusive Zon)

Trainer: Daniel Wäjersten
Besitzer: Y.N.W.A I Göteborg AB

Daniel Wäjersten

2022: 11  Starts - 6  Siege - 3  Plätze    1.158.00011,8 1.158.000
30.10 Solvalla 1 13,2 2140A 403.500 4,8 D Wäjersten O'Mara Zon, Kayla Westwood, Olivia Coger
24.09 Solvalla U 14,7 2140A 2.800.000 5,9 D Wäjersten Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel
09.09 Solvalla 2 13,1 2140A 301.500 2,8 D Wäjersten Joy Sisu, O'Mara Zon, Shorttriptonice
20.08 Örebro 2 11,8 1609A 2.000.000 10,0 D Wäjersten Dea Grif, O'Mara Zon, Caradja
04.08 Gävle 1 12,4 1640A 210.000 4,3 D Wäjersten O'Mara Zon, Crazy Life, First Beehiveblast

4 Queen Belina
3j. f S (Nuncio - First Love Boko)

Trainer: Jörgen Westholm
Besitzer: Anders Van Dapperen HB, M

Örjan Kihlström

2022: 11  Starts - 3  Siege - 6  Plätze    1.050.00015,6 1.050.000
30.10 Solvalla 2 12,7 2140A 403.500 1,7 J Westholm Jennifer Sisu, Queen Belina, Jest
10.10 Färjestad 1 12,8 2140A 238.500 1,6 J Westholm Queen Belina, Maryke Schermer, Solöns Sk
24.09 Solvalla 3 12,0 2140A 2.800.000 5,9 J Westholm Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel
09.09 Solvalla 1 13,2 2140A 301.500 10,7 J Westholm Queen Belina, Carbonfiber, Titania Hills
24.08 Solvalla 3 13,8 2140A 222.500 8,4 E Adielsson Olivia Coger, Jennifer Sisu, Queen Belina

5 Stens Retention
3j. br S (Raja Mirchi - Soliders Memory)

Trainer: Johan Untersteiner
Besitzer: Stens Trot AB, Nacka Strand

Johan Untersteiner

2022: 8  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    305.50014,8 305.500
30.10 Solvalla 2 13,6 2140A 403.500 125,6 J Untersteiner Lilian Young, Stens Retention, Aurelia Expr
09.09 Solvalla U 13,6 2140A 301.500 38,0 J Untersteiner Olivia Coger, Beat It, Jurista
16.08 Jägersro 1 14,8 2140B 273.500 3,0 S Persson Stens Retention, Safira Diablo, Exiting Lane
05.06 Axevalla U 14,3 2140A 670.000 26,1 P Untersteiner Xerava C.D., Lilian Young, Kayla Westwood
23.05 Halmstad 5 14,6 2140A 238.500 19,9 J Untersteiner Sommerbrise, Eireann, Butterfly Face

6 Kayla Westwood
3j. f S (Maharajah - Daina Westwood)

Trainer: Mattias Djuse
Besitzer: Nymanwänseth Byggmästare 

Magnus A Djuse

2022: 9  Starts - 3  Siege - 5  Plätze    1.520.000 2021: 3  Starts - 2  Siege - 1  Platz    190.00015,8 1.710.000
30.10 Solvalla 2 13,3 2140A 403.500 2,3 M A Djuse O'Mara Zon, Kayla Westwood, Olivia Coger
11.10 Bollnäs 3 13,7 2140A 238.500 2,7 D Wäjersten Global Delight, Beat It, Kayla Westwood
24.09 Solvalla 3 12,0 2140A 2.800.000 7,6 M A Djuse Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel
09.09 Solvalla 1 13,0 2140A 301.500 2,0 M A Djuse Kayla Westwood, Lawina, Goolagong Zet
02.07 Eskilstuna 4 13,7 2140A 2.000.000 14,1 C J Jepson Sparven, Eireann, Halley Wania

7 Jewilla
3j. br S (Propulsion - Tamla Celeber)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall Courant AB, Heby

Mats E Djuse

2022: 13  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    688.50012,0 688.500
30.10 Solvalla 4 13,4 2140A 403.500 10,2 M E Djuse O'Mara Zon, Kayla Westwood, Olivia Coger
11.10 Bollnäs 5 13,9 2140A 238.500 22,2 M E Djuse Global Delight, Beat It, Kayla Westwood
24.09 Solvalla U 12,2 2140A 2.800.000 14,9 M E Djuse Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel
09.09 Solvalla 2 13,7 2140A 301.500 2,5 M E Djuse Aurelia Express, Jewilla, La Donna
20.08 Örebro 5 12,5 1609A 2.000.000 5,3 M E Djuse Dea Grif, O'Mara Zon, Caradja

8 Bonneville W.I.
3j. ljbr S (S.J.'S Caviar - Uppsala Wise As)

Trainer: Timo Nurmos
Besitzer: Wallén Invest I Västervik AB

Ulf Ohlsson

2022: 8  Starts - 3  Siege - 3  Plätze    3.057.50014,7 3.057.500
30.10 Solvalla 4 13,2 2140A 403.500 5,6 U Ohlsson Jennifer Sisu, Queen Belina, Jest
11.10 Bollnäs U 14,0 2140A 238.500 3,5 U Ohlsson Global Delight, Beat It, Kayla Westwood
24.09 Solvalla 1 11,9 2140A 2.800.000 3,1 U Ohlsson Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel
09.09 Solvalla 1 12,9 2140A 301.500 4,6 U Ohlsson Bonneville W.I., Nycora, Mellby Korall
22.08 Romme 1 14,6 2140A 75.700 2,0 U Ohlsson Bonneville W.I., Tarpon Springs, Story Of M

9 Aurelia Express
3j. br S (Readly Express - Godiva Boko)

Trainer: Timo Nurmos
Besitzer: Stall Kennys Andelshästar 80

Erik Adielsson

2022: 10  Starts - 3  Siege - 5  Plätze    1.771.50015,1 1.771.500
30.10 Solvalla 3 13,6 2140A 403.500 1,5 E Adielsson Lilian Young, Stens Retention, Aurelia Expr
10.10 Färjestad 6 13,3 2140A 238.500 4,3 E Adielsson Queen Belina, Maryke Schermer, Solöns Sk
24.09 Solvalla 2 11,9 2140A 2.800.000 8,6 E Adielsson Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel
09.09 Solvalla 1 13,4 2140A 301.500 5,3 E Adielsson Aurelia Express, Jewilla, La Donna
24.08 Solvalla 3 13,4 2140A 217.000 14,6 E Adielsson Jurista, Nycora, Aurelia Express

10 Olivia Coger
3j. br S (Monark Newmen - Ottey Coger)

Trainer: Fredrik Persson
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Fredrik Persson

2022: 12  Starts - 3  Siege - 3  Plätze    616.500 2021: 3  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    30.50014,9 647.000
30.10 Solvalla 3 13,3 2140A 403.500 6,1 F Persson O'Mara Zon, Kayla Westwood, Olivia Coger
24.09 Solvalla 5 12,1 2140A 2.800.000 15,1 S Persson Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel
09.09 Solvalla 1 13,0 2140A 301.500 13,2 S Persson Olivia Coger, Beat It, Jurista
24.08 Solvalla 1 13,6 2140A 222.500 6,8 S Persson Olivia Coger, Jennifer Sisu, Queen Belina
10.08 Mantorp 5 13,9 2140A 238.500 55,0 F Persson Jiggi, Mellby Korall, Sparven

11 Jest
3j. sv S (Trixton - Break On Through)

Trainer: Stefan P Pettersson
Besitzer: Stall Courant AB, Heby

Björn Goop

2022: 11  Starts - 4  Siege - 1  Platz    314.00017,1 314.000
30.10 Solvalla 3 13,2l2140A 403.500 10,1 E Adielsson Jennifer Sisu, Queen Belina, Jest
08.10 Åby 1 13,3 2140A 152.000 2,0 E Adielsson Jest, Decision Maker, Ipanema Beach
23.09 Solvalla 6 13,3 2140A 217.000 7,7 E Adielsson Global Dancer, Månskenstösen, Eireann
09.09 Solvalla 4 13,5 2140A 301.500 8,0 E Adielsson Joy Sisu, O'Mara Zon, Shorttriptonice
10.08 Mantorp 4 13,9 2140A 238.500 2,6 M A Djuse Jiggi, Mellby Korall, Sparven

12 Lawina
3j. mbr S (Uncle Lasse - Wilson Terrace)

Trainer: Claes Sjöström
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Claes Sjöström

2022: 11  Starts - 2  Siege - 1  Platz    335.00011,9 335.000
30.10 Solvalla 4 13,8 2140A 403.500 58,4 C Sjöström Lilian Young, Stens Retention, Aurelia Expr
24.09 Solvalla U 12,2 2140A 2.800.000 64,4 C Sjöström Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel
09.09 Solvalla 2 13,1 2140A 301.500 41,5 C Sjöström Kayla Westwood, Lawina, Goolagong Zet
04.08 Gävle 7 11,9 1640A 210.000 7,9 C Sjöström Beat It, Independence Day, Halley Wania
25.07 Solvalla 6 15,2 2140A 217.000 7,5 C Sjöström O'Mara Zon, Jewilla, Marit Di Quattro

Ergebnis: Quoten:


